3

2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

18 мая 2023 года                         г. Георгиевск                                          № 131-б

О внесении изменения в приложение 4 к Порядку применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденному приказом финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2022 г. № 433-б

В соответствии со статьями 9 и 19 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022 г. № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

 	1. Внести следующее изменение в приложение 4 к Порядку применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденному приказом финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2022 г. № 433-б (с изменением, внесенным приказом финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 06 февраля 2023 года № 35-б), дополнив подпункт 2.1.6.1 пункта 2.1 раздела 2 абзацами десятым и одиннадцатым следующего содержания:
[bookmark: _Hlk126574803]«07 1 01 23071 – Проведение эколого-токсикологического исследования земельных участков
По данному направлению отражаются расходы бюджета округа, предусмотренные на проведение эколого-токсикологического исследования земельных участков, отбор почвенных образцов и проведение лабораторных исследований.».

2. Отделу планирования и мониторинга бюджета финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее – отдел планирования и мониторинга бюджета) довести настоящий приказ до сведения управления сельского хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на консультанта отдела планирования и мониторинга бюджета Остапенко О.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель главы администрации-начальник
финансового управления администрации
Георгиевского городского округа
[bookmark: Par28]Ставропольского края  			                                               И.И.Дубовикова